

# Mikkel Riemann Holding ApS

Nørregade 150

4100 Ringsted

CVR-nr. 34883386

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. oktober 2024

\_\_\_\_\_  
Mikkel Peter Riemann Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt øvrige handel og finansiering. Herudover udlejning af investeringsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 2.002.892, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 6.428.047, og en egenkapital på kr. 6.368.282.

Ledelsen anser udviklingen tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>37.593</b>	<b>-22.146</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.500	-792
<b>Driftsresultat</b>		<b>28.093</b>	<b>-22.938</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.921.320	1.588.676
Andre finansielle indtægter		77.957	11.041
Andre finansielle omkostninger		-1.431	-5.215
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.025.939</b>	<b>1.571.564</b>
Skat af årets resultat		-23.047	3.497
<b>Årets resultat</b>		<b>2.002.892</b>	<b>1.575.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	500.000
Uddelinger		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.921.320	1.588.676
Overført resultat		-118.428	-1.513.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.002.892</b>	<b>1.575.061</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		939.708	949.208
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>939.708</b>	<b>949.208</b>
Kapitalinteresser		2.388.604	2.067.284
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.388.604</b>	<b>2.067.284</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.328.312</b>	<b>3.016.492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.000
Udskudte skatteaktiver		20.890	43.937
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.890</b>	<b>49.937</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.013.378	935.685
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.013.378</b>	<b>935.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.065.467</b>	<b>891.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.099.735</b>	<b>1.877.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.428.047</b>	<b>4.893.699</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.581.625	1.260.305
Overført resultat		4.506.657	3.025.086
Udbytte for regnskabsåret		200.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.368.282</b>	<b>4.865.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.650	7.650
Anden gæld		2.322	1.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.793	19.442
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.765</b>	<b>28.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.765</b>	<b>28.309</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.428.047</b>	<b>4.893.699</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.260.305	3.025.086	500.000	4.865.391
Foreslået udbytte	0	0	0	200.000	200.000
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	0	-118.428	0	-118.428
Resultat i kapitalinteresser	0	1.921.320	0	0	1.921.320
Tilbageførte opskrivinger i året	0	-1.600.000	1.600.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>1.581.625</b>	<b>4.506.658</b>	<b>200.000</b>	<b>6.368.283</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023/24

2022/23

**1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser:

Ejerforening og varmemforsyning har pant i ejendommen, på i alt t.kr. 50, hvis samlet regnskabsmæssig værdi udgøre t.kr. 940

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.

**3. Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**4. Dagsværdireguleringer**

Dagværdi pr. 30.06.24

Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede  
aktier**

1.013.378

77.693

1

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2:

Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3:

Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.
